
ZARZĄDZENIE nr 13/05-2022  
Dziekana Wydziału Sztuk Pięknych  
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika 

z dnia 24 maja 2022 r. 
 

w sprawie terminów przyznawania wyróżnień i nagród za prace dyplomowe  
na kierunkach prowadzonych na Wydziale Sztuk Pięknych 

 
 
Na podstawie § 26 ust. 1, Statutu UMK w Toruniu z dnia 16 kwietnia 2019 r. (Biuletyn Prawny z 2019 r., poz. 
120);  
 
 
 
Dziekan Wydziału Sztuk Pięknych zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 
Terminem ostatecznym złożenia pracy dyplomowej, która będzie uwzględniona                                   
w posiedzeniach kapituły ds. nagród i wyróżnień, jest dzień 30 listopada.  
 

§ 2 
Kapituły konkursowe ds. nagród i wyróżnień za najlepsze prace dyplomowe na kierunkach 
prowadzonych na Wydziale Sztuk Pięknych powinny dokonać wyboru do 15 grudnia danego 
roku. 

 
§ 3 

Termin, o którym mowa w § 2 nie dotyczy kapituły konkursowej nagrody im. Tymona 
Niesiołowskiego.  
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Dziekańskiej  
 

     dr hab. Joanna Kucharzewska, prof. UMK 
 
                                                                            Dziekan Wydziału Sztuk Pięknych 

 

 

 
 

 


